[image: image2.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О награждении

В соответствии с Положением о почетном звании и наградах Кондинского  района, утвержденным решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135, на основании протоколов заседаний Межведомственной  комиссии  по наградам от 10 сентября 2013 года № 34, от 01 октября 2013 № 38, Дума Кондинского района решила:

1. Наградить Почётной грамотой Думы Кондинского района:

1.1. Дерябина Сергея Александровича, пгт.Кондинское,

за добросовестный труд, высокие заслуги в сфере общественной деятельности, за развитие и становление местного самоуправления                           в Кондинском районе и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Кондинского района:

2.1. Клочкову Юлию Викторовну, преподавателя по классу фортепиано муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств», пгт. Междуреченский,

за активную жизненную позицию, внедрение инновационных форм работы в сфере культуры и искусства и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района.
2.2. Тропашко Татьяну Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств», пгт. Междуреченский,

за вклад в развитие музыкального искусства в районе, пропаганду культурных традиций, нравственное и эстетическое воспитание подрастающего  поколения  и  в  связи  с  празднованием 90-летнего юбилея со Дня образования Кондинского района.
2. Настоящее     решение    опубликовать    в    газете   «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на постоянную  мандатную комиссию Думы Кондинского района (Н.С.Бабкин) и заместителя председателя Думы Кондинского района Н.Н.Шахторину в соответствии с их компетенцией.
[image: image1.png]

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев

пгт. Междуреченский

23 октября 2013 года

№ 399